
附件
	项目支出绩效目标自评表 

（2022年度）

	项目支出名称
	政府购买审计服务
	项目负责人
	李根仁　

	主管部门
	永兴县审计局
	实施单位
	投资审计股

	资金情况
（万元）
	　
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	121.96　
	108.42　
	10
	88.90%
	　9

	
	其中：本级财政

拨款
	121.96
	108.42　
	-
	88.90%
	-

	
	其他资金
	　
	　
	-
	　
	-

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	委托中介机构对政府投资建设项目11个开展协审服务　　
	委托中介机构对政府投资建设项目11个开展协审服务　　

	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产
出
指
标
(50分)
	成本指标
	协审采购成本控制率
	10
	≦121.96
	<121.96
	10
	

	
	
	数量指标
	委托第三方协审项目数量
	8
	≧11个
	11个
	8
	

	
	
	
	服务内容完成率
	5
	100%
	100%
	5
	

	
	
	质量指标
	协审报告合格率
	5
	100%
	100%
	5
	

	
	
	时效指标
	协审完成时间
	12
	2022年12月31日前
	202年

12月

30日
	12
	

	
	
	
	合同支付及时率
	10
	100%
	88.9%
	8
	年底财政下达计划、拨款不及时。

	
	效
益
指
标
(30分)
	经济效益
指标
	人力资源节省率
	10
	90%
	95%
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	提升公共服务水平
	5
	有效提升
	有效提升
	5
	

	
	
	
	提高工作效率
	5
	有效提高
	有效提高
	5
	

	
	
	生态效益
指标
	无
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	项目采购机制健全性
	10
	健全
	健全
	10
	

	
	满意度指标
(10分)
	服务对象
满意度指标
	预算单位满意度
	10
	≧95%
	100%
	10
	

	总分
	100
	
	98
	　




